

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/helikon-texchicom-chest-rig-cordura-olive-green-p-2545.html>

HELIKON- Tex.Chicom Chest Rig - Cordura® - Olive Green

Cena brutto	319,99 zł
Cena netto	260,15 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	KK-CCR-CD-02
Kod EAN	5902688076313
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

Chicom Chest Rig Nowa odsłona kultowego oporządzenia Prosty i funkcjonalny chest rig, który sprawdzi się na wielu frontach. Jego historia sięga lat 40. XX w., a największą popularność zdobył podczas wojny w Wietnamie. Chicom Chest Rig pozwala w wygodny sposób przenosić podstawowe oporządzenie. To lekka platforma do działań na niedużych przestrzeniach: w terenie zurbanizowanym lub w taktyce CQB, gdzie zakres ruchu jest ograniczony, a wszystko powinno być pod ręką. Po dopięciu dodatkowego ekwipunku chest rig zda również egzamin w działaniach rozpoznawczych. Sprawdzi się też na ćwiczeniach taktycznych i treningu strzeleckim. Dużo prostych rozwiązań w jednym Chicom Chest Rig ma charakterystyczną konstrukcję ze ściętymi bokami i trzy kieszenie zamykane kłapkami na rzep. W zależności od potrzeb klapki można odczepić i wymienić na pullery dołączone do zestawu. Kieszenie chest riga pomieszczą magazynki typu AK/AR. To podstawowa wersja, którą można rozbudować na wiele sposobów. Po bokach od wewnątrz i na zewnątrz są panele MOLLE/PALS, gdzie mieszczą się dodatkowe ładownice, kieszeń cargo, na granaty etc. W razie potrzeby można zwiększyć liczbę miejsc na amunicję z trzech do pięciu. Ponadto pod chest rigiem można doczepić apteczkę lub małą kieszeń. Wewnątrz Chicoma jest płaska, obszyta miękkim rzepem kieszeń na dokumenty lub inserty z systemu VIS. Z ludowej armii na wolny rynek Nazwa Chicom (skrót utworzony od słów China i Communist) wskazuje na powstanie chest riga w Chińskiej Republice Ludowej. W latach 40. XX w. w chińskiej armii wprowadzono do użytku ładownice szyte z brezentu i noszone na szelkach na wysokości klatki piersiowej, a nie na pasie, jak dotychczas. Prosta konstrukcja była ekonomiczna i wygodna dla żołnierza. Przez kolejne lata powstawały różne wersje Chicomów, dostosowywane do zmieniającej się amunicji, broni i potrzeb. Powstawały m. in. konstrukcje sprofilowane pod pistolet maszynowy PPS, karabinek SKS i AK 47. Chest rig typu Chicom zaczął być popularny, kiedy podczas wojny w Wietnamie wojska amerykańskie zaczęły zdobywać wrogi sprzęt. Wkrótce potem ten rodzaj chest rigów trafił m. in. do sił SOG i Navy Seals. Po 2000 roku Chicomy znów zrobiły się popularne za sprawą udziału armii USA w konflikcie w Afganistanie.